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oznaczenie sprawy: SPZ0Z.V.ZP-3520/10/3/2010

dotyczy: zakup specjalistycznego sprzetu medycznego oraz informatyzacja SPZOZ w
Parczewie w celu poprawy jakosci i dostepnosci ochrony zdrowia w powiecie
parczewskim.

Wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamodwienia, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z pézniejszymi
zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez
Wykonawce.

TreSC niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodia zapytania, przesyla sie
wszystkim Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia
oraz zamieszcza si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1: dot. Zadania nr 2 — tomograf komnpq]terowy i dotyczy ,gantry/stét/ parametry
skanu pkt. 5: .
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tomografu komputerowego o bardzo dobrych
parametrach z 3 nastawami napiecia?

Zapis: "llos¢ mozliwych nastaw napiecia pracy lampy RTG min.4” jest dla nas krzywdzacy
i ukierunkowuje w strone jednego producenta. Wiekszos¢ parametréw na rynku posiada 3
nastawy napiecia.

Odpowiedz: Nasze potrzeby diagnostyczne wymagajg posiadania aparatu o parametrach
okreslonych w SIWZ.

Pytanie 2: dot. Zadania nr 2 - tomograf komputerowy i dotyczy ,gantry/stét/ parametry
skanu pkt. 7:

Czy Zamawiajacy bedzie w tym punkcie wymagat dostawy aparatu TK wyposazonego w
nowoczesng lampe o pojemnosci cieplnej anody min. 5 kHU?

Pojemnos¢ cieplna anody lampy rtg jest bardzo istotnym parametrem wptywajacym na
zywotnosc¢ i efektywnosc¢ pracy lampy, a co za tym idzie i mozliwos¢ wykonania badan dtugo-
zakresowycyh w okreslonym czasie. Przyjeta warto§¢ graniczna 3,5 MHU jest
charakterystyczna dla urzadzen kilku warstwowych a nie min. 16 warstwowych. Oczekiwana
warto$¢ znacznie skroci zakres badan angiograficznych, poniewaz aby nie przegrzaé¢ anody
lampy, trzeba bedzie stosowa¢ mniejsze prady, a co za tym idzie dluzszy czas obrotu aby
uzyskaé¢ najwyzszg jakosé obrazowania. Czy z uwagi na wage tego parametru Zamawiajacy
zmieni jego warto$¢ graniczng na min. 5 MHU? Jesli tak — prosimy o zmiane warunku
granicznego.

Odpowiedz: zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3: dot. Zadania nr 2 - tomograf komputerowy i dotyczy ,gantry/stot/ parametry
skanu pkt. 15:

www.spzozparczew.pl ~ 31.01.2011 Strona 1 z2


http://www.spzozparczew.pl/

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

w Parczewie .
21-200 Parczew ul. Koscielna 124 dyr.(083) 355-21-02 fax.355-21-00 TOVRheinland

1SO 9001:2000 AC 129
NR 0198 100 00079 Qs

Czy Zamawiajacy bedzie w tym punkcie wymagat dostawy aparatu TK z czasem skanu
< 0,6 sekundy?

Wymagany czas obrotu 0,8 sekundy dla tego segmentu urzadzen jest bardzo dlugim
czasem, co spowoduje, ze wykorzystanie tomografu go badan dynamicznych bedzie bardzo
nieefektowne. Czy z uwagi na powyzsze Zamawiajgcy zmieni wartos¢ graniczng parametru
na nie wiecej niz 0,6 sekundy?

Jesli tak — prosimy o zmiane warunku granicznego.

Odpowiedz: zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4: dot. Zadania nr 2 — Aparat RTG i dotyczy ,wymagania ogolne” pkt. 3:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat jednego certyfikatu CE na caty aparat RTG?

Odpowiedz: Tak — Zamawiajgcy bedzie wymagat jednego certyfikatu CE dla aparatu RTG
jako catosci a nie oddzielnych certyfikatéw na jego elementy sktadowe.

Pytanie 5: dot. Zadania nr 2 — Aparat RTG i dotyczy ,lampa rentgenowska z kolimatorem”
pkt. 25:

Czy Zamawiajgcy bedzie w tym punkcie wymagat dostawy aparatu wyposazonego
w nowoczesng lampe rtg o szybkoobrotowej anodzie? Jest to jeden z wazniejszych
czynnikow wptywajacych na trwatosé lampy rtg — a co za tym idzie koszta eksploatacyjne
samego urzadzenia. Jesli tak — prosimy o zmiane warunku granicznego na: szybkosc¢
wirowania anody =8500 obr/min

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 6: dot. Zadania nr 2 — Aparat RTG in dotyczy ,lampa rentgenowska z kolimatorem”
pkt. 30:

Czy Zamawiajgcy bedzie w tym punkcie V\?yrgaga’f dostawy aparatu wyposazonego
w wysokowydajng lampe rtg o duzej pojemnosci_cieplnej kotpaka? Parametr ten ma
zasadniczy wptyw na zywotnos¢ jaki i tez na efektywng eksploatacje aparatu, pozwalajgca
na wykonywanie ekspozycji bez koniecznosci oczekiwania na wychtodzenie lampy?

Jesli tak, prosimy o zmiane parametru na 2600.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 7: dot. Zadania nr 2 — Aparat RTG i dotyczy ,lampa rentgenowska z kolimatorem”
pkt. 39:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia aparatu wyposazonego w nowoczesny stét
pacjenta o najmniejszej mozliwej pochfanialnosci dla promieni rtg? Ma to zasadniczy wptyw
na dawke ekspozycyjng jakg otrzymuje pacjent — co jest bardzo istotnym czynnikiem
zwtaszcza w przypadku pacjentdow pediatrycznych. Jesli tak, prosimy o zmiane parametru
na: Radiotransparentny blat stolu o ekwiwalencie pochtaniania promieniowania RTG
<0,6mm AL.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Podpisat:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk
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